

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

DESIGN-PEOPLE ApS

Vesterbro Torv 3, 3. tv, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 28 85 53 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

7/6-2024

Henrik Mathiassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

DESIGN-PEOPLE ApS
Vesterbro Torv 3, 3. tv
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 28 85 53 70
Stiftet: 23. juni 2005
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Bestyrelse

Gitte Maya Elsing, Formand
Henrik Mathiassen
Ditte Daugbjerg Christensen

Direktion

Henrik Mathiassen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Design-People tilbyder udviklingsservices inden for design og innovation af industrielle og digitale produkter, betjeningsoplevelser og services. Hovedfokus er på forbrugerelektronik, professionelle produkter og B2B-løsninger, hvor den digitale og fysiske verden smelter sammen gennem industrielt produkt design, tilhørende digitale brugerflader (HMI og apps) og forbundne kundeoplevelser (connect customer experiences), som f.eks. IoT (Internet of Things).

Gennem mange års erfaring, ekspertise samt indsigt i aktuelle trends og teknologisk udvikling, gennemføres i samarbejde med kunder og samarbejdspartnere indsigtbaserede strategiske designprocesser, som omsættes til brugervenlige, mere bæredygtige og æstetisk tiltalende produkter, løsninger og services, hvor igennem der skabes både forretningsmæssig og reel værdi for kunder og slutbrugere.

Foruden arbejdet med at skaffe kunder på den korte bane, har der i 2023 været et forsat fokus på at skabe bedre synlighed på de digitale platforme. Vores DNA, identitet, branding, udtryk og markedsføringsprocesser, er der investeret yderligere tid i, og samtidigt er der opgraderet yderligere på viden inden for bæredygtighed i design.

2023 har været præget af udfordringer. Året startede langsomt med hensyn til opgaver og indtægter. I løbet af andet kvartal blev der dog skabt gode nye projektmuligheder, og i slutningen af tredje kvartal underskrev vi en kontrakt på en opgave til 1,25 millioner kr. Lige inden starten af dette projekt, blev det desværre udskudt på ubestemt tid, hvilket medførte et omsætningstab på cirka 750.000 kr. for 2023.

Året sluttede med at selskabets sidst tilkomne partner valgte at træde ud af selskabet på grund af private omstændigheder, hvilket medførte ændringer i det kortsigtede fokus ejerkredsen og det ledelsesmæssige fundament.

Usikkerhed ved indregning eller måling

På grund af længere beslutningsprocesser hos kunder, en generel økonomisk usikkerhed i markedet og interne samt eksterne investeringer, har 2023 resulteret i et dårligere resultat end forventet. Dette har ført til en udskydelse af anvendelsen af vores skatteaktiv, som er indregnet under omsætningsaktiver som "Udskudt skatteaktiv" til 141.244 kr. Skatteaktivet vedrører primært underskud til fremførsel og modregning i fremtidige positive resultater.

Vi har også investeret i kapitalandele i et innovativt IT-selskab, som er indregnet under finansielle anlægsaktiver som "Andre værdipapirer og kapitalandele". Investeringen er nedskrevet til nettorealiseringsværdien på 77.336 kr., svarende til kursen ved de seneste kapitalforhøjelser foretaget inden for de seneste år. Dog er der en vis usikkerhed omkring målingen af investeringen, da det innovative selskab fortsat er i en udviklingsfase.

Ledelsesberetning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 134.953, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 148.975 kr. Årets resultat er negativt, hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

I begyndelsen af 2023 oplevede vi længere beslutningstider hos kunderne, før tilbud blev til bindende ordrer, hvilket blev forværret af ændringer i ejerkredsen. Dette har medført forventninger om anstrengt likviditet i første halvår af 2024. Ledelsen forventer dog en forbedring af driften i den resterende del af 2024 som følge af nye ordrer. Likviditeten vil desuden kunne understøttes af et delvist salg af anparter og et lån på 750.000 kr., som skal bidrage til genopbygningen af hovedforretningen gennem 2024.

Fortsat drift er betinget af dette lån samt indgåelse af nye ordrer, der skaber overskudsgivende aktiviteter i den resterende del af 2024.

Vi arbejder løbende på at optimere selskabets omkostningsniveau, og ikke mindst på at øge vores ordretilgang, hvilket er begyndt at kunne ses i Q2. På denne baggrund aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Med de rette tiltag og en ny samarbejdspartner ser vi optimistisk på fremtiden og de muligheder, der ligger foran os, og forventer et overskud for året 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.482.654	3.210.377
4 Personaleomkostninger	-2.564.789	-3.124.124
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.233	-26.484
Resultat før finansielle poster	-105.368	59.769
Andre finansielle indtægter	1.225	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-16.416	-24.516
Øvrige finansielle omkostninger	-41.066	-20.603
Resultat før skat	-161.625	14.650
Skat af årets resultat	26.672	-11.958
Årets resultat	-134.953	2.692
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.692
Disponeret fra overført resultat	-134.953	0
Disponeret i alt	-134.953	2.692

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.567	53.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.567</u>	<u>53.800</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	77.336	93.752
Deposita	226.811	215.168
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>304.147</u>	<u>308.920</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>334.714</u>	<u>362.720</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	615.997	650.102
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	902	902
Udsudte skatteaktiver	141.244	114.572
Andre tilgodehavender	0	108.835
Periodeafgrænsningsposter	37.223	34.739
Tilgodehavender i alt	<u>795.366</u>	<u>909.150</u>
Likvide beholdninger	494.271	66.435
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.289.637</u>	<u>975.585</u>
Aktiver i alt	<u>1.624.351</u>	<u>1.338.305</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	22.975	157.928
Egenkapital i alt	148.975	283.928
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	231.282	216.430
Langfristede gældsforpligtelser i alt	231.282	216.430
Modtagne forudbetalinger fra kunder	391.250	180.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.243	63.523
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	586	213
Anden gæld	714.032	525.757
Deposita	90.983	67.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.244.094	837.947
Gældsforpligtelser i alt	1.475.376	1.054.377
Passiver i alt	1.624.351	1.338.305

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Særlige poster
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	157.928	283.928
Årets overførte overskud eller underskud	0	-134.953	-134.953
	126.000	22.975	148.975

Noter

2023
kr.

2022
kr.

1. Usikkerhed om going concern

I begyndelsen af 2023 oplevede vi længere beslutningstider hos kunderne, før tilbud blev til bindende ordrer, hvilket blev forværret af ændringer i ejerkredsen. Dette har medført forventninger om anstrengt likviditet i første halvår af 2024. Ledelsen forventer dog en forbedring af driften i den resterende del af 2024 som følge af nye ordrer. Likviditeten vil desuden kunne understøttes af et delvist salg af anparter og et lån på 750.000 kr., som skal bidrage til genopbygningen af hovedforretningen gennem 2024.

Fortsat drift er betinget af dette lån samt indgåelse af nye ordrer, der skaber overskudsgivende aktiviteter i den resterende del af 2024.

Vi arbejder løbende på at optimere selskabets omkostningsniveau, og ikke mindst på at øge vores ordretilgang, hvilket er begyndt at kunne ses i Q2. På denne baggrund aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Med de rette tiltag og en ny samarbejdspartner ser vi optimistisk på fremtiden og de muligheder, der ligger foran os, og forventer et overskud for året 2024.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

På grund af længere beslutningsprocesser hos kunder, en generel økonomisk usikkerhed i markedet og interne samt eksterne investeringer, har 2023 resulteret i et dårligere resultat end forventet. Dette har ført til en udskydelse af anvendelsen af vores skatteaktiv, som er indregnet under omsætningsaktiver som "Udskudt skatteaktiv" til 141.244 kr. Skatteaktivet vedrører primært underskud til fremførsel og modregning i fremtidige positive resultater.

Vi har også investeret i kapitalandele i et innovativt IT-selskab, som er indregnet under finansielle anlægsaktiver som "Andre værdipapirer og kapitalandele". Investeringen er nedskrevet til nettorealiseringsværdien på 77.336 kr., svarende til kursen ved de seneste kapitalforhøjelser foretaget inden for de seneste år. Dog er der en vis usikkerhed omkring målingen af investeringen, da det innovative selskab fortsat er i en udviklingsfase.

Noter

3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.	2022 kr.
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	0	24.516
	<u>0</u>	<u>24.516</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-24.516
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>-24.516</u>

4. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.247.963	2.728.957
Pensioner	266.365	323.812
Andre omkostninger til social sikring	50.461	71.355
	<u>2.564.789</u>	<u>3.124.124</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
--	----------	----------

5. Anden gæld

Anden gæld i alt	<u>231.282</u>	<u>216.430</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>231.282</u>	<u>216.430</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en husleje-forpligtelse i forbindelse med opsigelsesvarsel på 4 måneder ved leje af lokjaler, svarende til en forpligtelse på ca. kr. 217.000.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Mathiassen Holding ApS, CVR-nr. 31768136, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Mathiassen

Direktør

Serienummer: 169b95c1-522f-4518-87de-f733c582c658

IP: 31.3.xxx.xxx

2024-06-06 14:22:25 UTC



Henrik Mathiassen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 169b95c1-522f-4518-87de-f733c582c658

IP: 31.3.xxx.xxx

2024-06-06 14:22:25 UTC



Ditte Daugbjerg Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 27b2fbf4-9574-4c20-afc5-a8330c4eaff0

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-06-06 17:01:28 UTC



Gitte Maya Elsing

Bestyrelsesformand

Serienummer: 9e35ec4c-e1b0-4071-927c-9d61d4211671

IP: 188.178.xxx.xxx

2024-06-06 17:46:38 UTC



Sean Mogens Christensen (CVR valideret)

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: 3bf7d422-f8b3-4a96-b54d-d2e7656fc6b6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-07 04:37:29 UTC



Henrik Mathiassen

Dirigent

Serienummer: 169b95c1-522f-4518-87de-f733c582c658

IP: 31.3.xxx.xxx

2024-06-07 06:40:43 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>